


近年完成的类似项目情况表

第一中标候选人:湖南成铁经贸有限公司

1. 交流弧焊机（AQX1-200-1）、高压清洗机（SCGPW3100H-G）、手持式除锈除漆机（TD-50E）、扭

力扳手（TG-2000）等产品供货业绩合同

物资名称
交流弧焊机、高压清洗机、手持式除锈除漆机、扭力扳手等

规格型号
AQX1-200-1、SCGPW3100H-G、TD-50E、TG-2000

项目名称
张吉怀铁路运维工器具及备品备件建设单位管理甲供物资（工务运维工器具）重新招

标

项目所在地
广州

买方名称
广州铁路物资有限公司

买方联系人及电话
/

合同价格
1518350元

合同签订日期
2022年 3月 18日

交货起始日期
2022年 3月 18日

交货截止日期
2022年 4月 18日

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货，严格按照技术规格书标准执行，按时完成供货及验收，做好

售后服务，已完成结算。

备注
/



2、胶结绝缘接头夹板拆卸器（CXJ-II）等产品供货业绩合同

物资名称
胶结绝缘接头夹板拆卸器等

规格型号
CXJ-II 等

项目名称
买卖合同

项目所在地
广州

买方名称
广州铁路物资有限公司

买方联系人及电话
/

合同价格
1183500元

合同签订日期
2023年 9月 18日

交货起始日期
2023年 9月 18日

交货截止日期
2023年 10月 18日

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货，已完成结算。

备注
/



3、垂直起道器(YQ-88B)、液压起道器（YQ-245）成交通知书

物资名称
垂直起道器、液压起道器等

规格型号
YQ-88B、YQ-245等

项目名称
2022年工务运维第一批

项目所在地
成都

买方名称
成都西南物资公司

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



4、液压起道器（YQ-245）、道岔断轨无损加固装置(GWJ60DC)、液压拨道器（YB-245A）销售合同

物资名称
液压拨道器、道岔钢轨无损加固装置、液压起道器等

规格型号
YB-245A、GWJ60DC、YQ-245等

项目名称
工业品买卖合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



5、运轨小车（HHC-QJ-1）设备买卖合同

物资名称
简易运轨小车

规格型号
HHC-QJ-1

项目名称
运轨小车采购合同

项目所在地
重庆

买方名称
重庆耘鼎科技有限公司

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
2022年 10月 24日

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



6、管道疏通机（K-1000）销售合同

物资名称
管道疏通机

规格型号
K-1000

项目名称
艾默生精密工具技术（上海）有限公司管道疏通机销售合同

项目所在地
长沙

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约情

况

本项目应买方要求供货

备注
/



7、管道疏通机（K-1000）供货订单回执

物资名称
管道疏通机

规格型号
K-1000

项目名称
艾默生精密工具技术（上海）有限公司管道疏通机供货订单回执

项目所在地
深圳市

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约情

况

本项目应买方要求供货，

备注
/



8、手持式混凝土凿破机(GSH11 VC)销售合同

物资名称
手持式混凝土凿破机等

规格型号
GSH11 VC 等

项目名称
买卖合同

项目所在地
佛山

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



9、电锤销售合同

物资名称
电锤

规格型号
GBH5-40D

项目名称
湖南成铁经贸有限公司电锤购销合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货，严格按照技术规格书标准执行，按时完成供货及验收，做好

售后服务，已完成结算。

备注
/



10、汽油动力喷雾机(3WF-960)销售合同

物资名称
汽油动力喷雾机

规格型号
3WF-960

项目名称
工业品买卖合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



11、数显式扭矩扳手(CNB200)销售合同

物资名称
数显式扭矩扳手等

规格型号
CNB200

项目名称
陕西东方航空仪表有限责任公司扭矩扳手产品销售合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
2023年 11月 16日

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



12、扭矩扳手(NB2000)、数显式扭矩扳手(CNB-100、CNB1000)销售合同

物资名称
数显式扭矩扳手等

规格型号
CNB-100、CNB1000、NB2000

项目名称
陕西东方航空仪表有限责任公司数显式扭矩扳手、扭矩扳手销售合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
2023年 8月 23日

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



13、道岔弯轨器销售合同

物资名称
道岔弯轨器（液压尖轨调直器）

规格型号
YJT570

项目名称
道岔弯轨器（液压尖轨调直器）

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



14、弦线销售合同

物资名称
弦线等

规格型号
QXC-100

项目名称
襄阳海特测控技术有限公司购销合同

项目所在地
襄阳

买方名称
重庆坤腾机电设备有限公司

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
2020年 12月 21日

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



15、虎啸扳手销售合同

物资名称
虎啸扳手等

规格型号
P1B-DV-36C

项目名称
虎啸扳手买卖合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



16、水钻机φ50/φ100(DMP-162D+DSP-162 )销售合同

物资名称
水钻机等

规格型号
DMP-162D+DSP-162（φ50），DMP-162D+DSP-162（φ100）等

项目名称
水钻机销售合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



17、水钻机φ50/100(DMP-162D+DSP-162)销售合同

物资名称
水钻机等

规格型号
DMP-162D+DSP-162等

项目名称
水钻机销售合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



18、人工接触网梯车(LGTC)销售合同

物资名称
梯车等

规格型号
LGTC

项目名称
梯车销售合同

项目所在地
牡丹江

买方名称
中国铁路哈尔滨局集团有限公司牡丹江供电段

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
2023年 11月 15日

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



19、组合脚手架(2.0*1.35*4.15、1.8*0.78*5.2)销售合同

物资名称
铝合金脚手架

规格型号
2.0*1.35*4.15、1.8*0.78*5.2

项目名称
惠州市腾昌机械设备有限公司购销合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



20、高压注浆机（Q-25）

物资名称
高压注浆机

规格型号
Q-25

项目名称
高压机产品购销合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



21、道岔断轨急救器成交通知书

物资名称
道岔断轨急救器（道岔应急组合加固装置）

规格型号
GWJ-60DC

项目名称
中老铁路磨万段道岔应急组合加固装置

项目所在地
云南

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
/

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/



22、道岔紧固锁闭装置销售合同

物资名称
道岔钩锁器等

规格型号
GSQ-M型、GSQ-C型、GSQ-K型

项目名称
道岔钩锁器买卖合同

项目所在地
/

买方名称
/

买方联系人及电话
/

合同价格
/

合同签订日期
2023年 11月 07日

交货起始日期
/

交货截止日期
/

项目概况及投标人履约

情 况

本项目应买方要求供货。

备注
/


